ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCD  Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2021

V/v tham mưu xử lý đơn

của ông Nguyễn Sơ

                     Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Ông Nguyễn Sơ (Địa chỉ: Số nhà 91 Hai Bà Trưng, Phường Lê Hồng Phong,

thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi) có đơn đề ngày 21/5/2021 gửi Chủ tịch

UBND tỉnh không đồng ý với kết quả giải quyết khiếu nại (lần đầu) của Chủ tịch

UBND thành phố Quảng Ngãi tại Quyết định số 1762/QĐ-UBND ngày 28/4/2021.

Qua xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh giao Thanh tra tỉnh nghiên cứu nội dung đơn

nêu trên của ông Nguyễn Sơ (đơn và tài liệu được gửi kèm theo văn bản này) và

tham chiếu các quy định của pháp luật có liên quan để tham mưu, đề xuất Chủ tịch

UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT  UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Ông Nguyễn Sơ (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, NNTN,

  CNXD, NC, CBTH;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

 CHỦ TỊCH

  Trần Ngọc Căng

		2021-05-28T07:46:12+0700

		2021-05-28T08:50:18+0700

		2021-05-28T08:50:18+0700

		2021-05-28T08:50:18+0700